
COMUNE DI VILLALBA
(PROVINCIA DI CALTANISSETTA)

 

COPIA DETERMINAZIONE N. 222 DEL 26-04-2017
Determinazione del Responsabile dell'AREA II n. 135 del 26-04-2017

 

OGGETTO
APPROVAZIONE AVVISO DI SELEZIONE PER AFFIDAMENTO
SERVIZIO DI BROKERAGGIO ASSICURATIVO DEL COMUNE DI
VILLALBA

  
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

ai sensi del comma 2 dell'art.6 della L.R. N.10/1991
 

PREMESSO che  con deliberazione di Giunta Municipale  n.27 del 21/03/2017 è stato dato mandato al Responsabile
dell’AREA II di porre in essere tutti gli atti necessari alla stipula del contratto di Brokeraggio Assicurativo del
comune di Villalba;

CHE con il medesimo atto la Giunta Municipale  ha stabilito che l’incarico dovrà essere conferito mediante
affidamento diretto previa acquisizione della manifestazione di interesse da parte dei broker interessati;

CHE a tal fine si rende necessario procedere alla pubblicazione di apposito avviso al fine di individuare,  nel rispetto
del principio di trasparenza,economicità, rotazione e parità di trattamento. l’Operatore Economico cui affidare il
servizio
 
VISTO il vigente Regolamento di contabilità;

VISTO l’O.R.EE.LL.;

VISTO il D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTA la L.R. 10/91;

VISTA  la L.R. 11/12/91 n. 48 e s.m.i;

VISTO il D.LGS. 118 del 23/6/201

VISTO il vigente Statuto Comunale;

 
PROPONE

 

 DI APPROVARE lo schema di “AVVISO PUBBLICO PER L’ACQUISIZIONE DELLA MANIFESTAZIONE DI
INTERESSE PER L’AFFIDAMENTO DELL’INCARICO DI BROKER ASSICURATIVO DEL COMUNE DI
VILLALBA PER IL PERIODO DI ANNI  DUE” che allegato alla presente ne forma parte  integrante e sostanziale

DI PUBBLICARE il presente atto all’Albo Pretorio On Line per la durata di giorni 15.

1/2Comune di Villalba (CL) D.D. 222/2017



Il Responsabile del Procedimento
           Maria Annaloro

 

IL CAPO AREA II FINANZIARIA E PERSONALE

CONSIDERATO che con  determinazione sindacale n. 3 del 15  febbraio 2017  è stato conferito, al dipendente Rag
Plumeri Giuseppe l’incarico  di Posizione Organizzativa, con riferimento  all’AREA II Finanziaria e Personale 
attribuendo  allo stesso le funzioni direttive di cui all’art 53, comma 3 della L.R.n. 142/90, siccome recepita dalla L.R.
n. 48/1991 e smi  e di cui all’art 107 del DLgs 267/2000,  con i poteri gestionali previsti dalla legislazione, dal
Vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e Servizi,con capacità di impegnare l’Ente verso l’esterno

ESAMINATA la superiore proposta di determinazione redatta nella formulazione sopra riportata e ritenutala
regolare;

RITENUTA la propria competenza e valutata la regolarità della procedura;

 

D E T E R M I N A

 

- di approvare la suindicata proposta di determinazione che qui di seguito si intende integralmente riportata.

 

 

 

          Villalba, 26-04-2017
Il Responsabile dell'AREA II             
F.to RAG. GIUSEPPE PLUMERI       

2/2Comune di Villalba (CL) D.D. 222/2017


